

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Hollolan asianhallintajärjestelmässä

## HOLDno-2024-856

### Maankäyttölupa, pyöräilytapahtuma Tiirismaalla 6.1.2025, Trail Ahead Oy

Trail Ahead Oy, joka toimii kyseessä olevan tapahtuman vastaavana järjestäjänä, pyytää lupaa järjestää maastopyöräilytapahtuma Hollolan kunnan omistamalla maa-alueella Tiirismaalla (kiinteistötunnus 98-447-1-108) maanantaina 6.1.2025 (varapäivä tapahtumalle la 11.1.2025).

Järjestäjä laatii tapahtumalle turvallisuusasiakirjan, vastaa tapahtuman turvallisuudesta ja siistii tapahtumasta maastoon mahdollisesti tulevat vähäiset jäljet. Järjestäjällä on vastuuvakuutus. Tapahtumassa käytetään alueen polkuja ja reittejä kelitilanteen mukaan. Hoidettuja latuja (joissa hoidettu latu-ura) tai luonnonsuojelualueita ei käytetä. Tapahtumaa varten alueen polkuja pidetään auki lumesta alkutalvella tapahtumaan saakka. Aukipidetyt reitit ovat tapahtumapäivää lukuunottamatta alueella ulkoilevien vapaassa käytössä. Tapahtumapäiväksi osa poluista suljetaan muulta käytöltä turvallisuussyistä. Järjestäjä tiedottaa alueen muita käyttäjiä tapahtumasta ja polkureittien sulkemisesta etukäteen ja tapahtuman aikana selkeästi kirjallisesti sekä kartan muodossa.

Liitteet:

1 trail Ahead maankäyttölupa\_2025

#### Päätöksen peruste

Hallintosääntö liite 1 kohta 4.5.19

#### Päätös

Hollolan kunta myöntää 6.1.2025 järjestettävää pyöräilytapahtumaa varten Trail Ahead Oy:lle maankäyttöluvan omistamalleen ja hallitsemalleen alueelle hakemuksen ja karttaliitteen mukaisesti ilman korvausta. Tapahtuman jälkeen alueet tulee siistiä tapahtumaa edeltävään kuntoon mm. keräämällä käytettävät opasteet pois reitin varrelta. Järjestäjä (Trail Ahead Oy) on velvollinen hakemaan muut toimintaan tarvittavat luvat, noudattamaan viranomaisten määräyksiä ja ohjeita sekä huolehtimaan tapahtuman turvallisuudesta, vakuutuksista yms.

Tapahtuman järjestäjän tulee laittaa alueelle tuleville kulkukelpoisille poluille sanalliset opasteet kartan kera, joista selviävät tapahtumakäytössä olevat reitit ja kiertotiet. Tällaiset opasteet tulee laittaa myös kohtiin, joista polut katkaistaan.

#### Tiedoksi

asianosaiset, kuntatekniikan päällikkö, maankäyttöinsinööri, nuorempi maankäyttöinsinööri, liikunta-asiainhoitaja, tiedottaja

#### Allekirjoitus

Metsäasiantuntija Karri Eerikäinen

#### Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo

**Hollolan kunta**

Metsäasiantuntija

Maankäyttö, rakentaminen ja asuminen

**Viranhaltijapäätös**

14.11.2024

2 (4)

**§ 2**

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Hollolan asianhallintajärjestelmässä

---

Päätös on viety nähtäväksi [www.hollola.fi](http://www.hollola.fi) 14.11.2024

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Hollolan asianhallintajärjestelmässä

---

## Oikaisuvaatimus

§ 2

### Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. Riita-asia käsitellään käräjäoikeudessa.

### Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä kunnan jäsen.

### Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä **14 päivän** kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Hollolan kunnan kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulukuun- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

### Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Hollolan kunta.

Hollolan kunta / Kirjaamo  
Postiosoite: PL 66, 15871 Hollola  
Käyntiosoite: Tiilijärventie 7 F, 15870 Hollola  
Sähköposti: kirjaamo(at)hollola.fi  
Puhelinnumero: 044 780 1427

Kirjaamon aukioloajat: maanantai-perjantai klo 9.00-15.00

### Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

- päätös, johon haetaan oikaisua
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Hollolan asianhallintajärjestelmässä

---

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite, puhelinnumero ja muut asian hoitamiseksi tarvittavat yhteystiedot. Jos oikaisuvaatimus päätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

**Pöytäkirja**

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Hollolan kunnan kirjaamosta.